otros servicios brindados a los beneficiarios R.U.P.E. (Régimen Único de Pensiones Especiales) y Acogimiento Familiar, en 
marco de las Leyes Provinciales Nº 389, N° 410, N° 1037, N° 1072 y Decreto Reglamentario N° 494/2016, en concepto de 
capital por la suma de PESOS SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 19/100 ($ 6.394.554.557,19), según el 
siguiente detalle:

Los datos precedentes surgen de los registros y documentación verificada desde el año 2009 hasta el 30 de junio 2025, obrantes 
en los Departamentos Fiscalización y Facturación a Terceros de la Obra Social del Estado Fueguino.